Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2853/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes que proceda a
roçagem nas Avenidas Ver. Fause
Jorge Maluf e Av. Pastor Jesus
Nascimento dos Santos no Bairro
San Marino, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência por intermédio do Setor competente, que proceda a roçagem
nas Avenidas Ver. Fause Jorge Maluf e Av. Pastor Jesus Nascimento dos Santos no
Bairro San Marino, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do referido bairro solicitando essa

providência, pois a vegetação está alta causando transtornos aos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Setembro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal   José Luís Fornasari
                    Marcos Rosado                       “Joi Fornasari”
                            -Vereador-                                                        - Vereador -

ALEX ‘BACKER’

-Vereador-